sas vitio ac suspitione carentes, praesentibus litteris nostris privilegialibns

de verbo ad verbum, .sine diminutione et augmento aliquali insertas et

inscriptas, quoad omnes earundem continentias, clausulas et articulos,

sicnti videlicet iidem elves in huiusmodi privilegiorum ac immunitatum

suarum autiquo usu fuerunt, acceptanius, approbamus, roboramus et rati-

ficamus, ac pro eisdem Judice, Juratis, ceterisque civibus, incolis,populis,ac

tota Communitate toties fatae Civitatis nostrae Schemniciensis,ipsorumque

posteris et successoribus universis innovaudo perpetuo valituras, gratiose

coufirmamus, salvo jure alieuo. Harum nostrarum secreto sigillo nostro,

quo ut Eex Huugarie utimur, impendenti vigore et testimonio litterarum.

Dátum per manus fidelis nostri nobis dilecti Eeverendi Georgii Szelep-

cbényi Episcopi Nitriensis, locique eiusdem Supremi et Perpetui Comitis,

Consiliarii nostri, et per dictum Regnum uostrum Hungáriáé Cancellavii

in arcé nostra Posoniensi die 22. mensis Junii anno Domini 1655. Eegno-

runi nostrorum Hungáriáé et reliquorum 29. Bohemiae ver anno 28.

Reverendissimis ac venerabilibus in Christo patribus, dominó Georgio

Lippay de Zombor Metxopolitanae Strigoniensis , ac Joaune Pusky Colo-

censis et Bachiensis Ecclesiarum canouice unitarum Archiepiscopis
;

praefato Georgio Szelepchényi Nitriensis, Benedicto Kisdy Agriensis,

Petro Petrechicz Zagrabiensis, Sigismundo Zongor Varadiensis, Joanne

Pálfalvaj', ElectoTransjdvanensis, Georgio Széchényi Wesprimiensis, Paulo

Hoffmann Electo Quinque Ecclesiensis, dicto Joanne Pusky Administra-

tore Jauriensis, Mathia Tarnoczy Vaciensis, fratre Petro Gyurgyewicz

ElectoSirmieusis , Thoma Pállf}' Electo Chanadiensis, fratre Mariano

Marnawicz Electo Bosnensis, altero fratre Georgio Bielawicz Electo Tiui-

nieusis, fratre Joanne Caramuel Electo Rosoniensis, Petro Mariani Seg-

uiensis et Modrusiensis, Francisco Tolnay Electo Samandriensis, ac Joanne

Salix Electo Corbaviensis Ecclesiarum Episcopis, Ecclesias Dei feliciter

guberuartibus. Item Spectabilibus et Magnificis Comite Francisco Wesse-

lény de Hadad Perpetuo iu Murány saepefati Regni nostri Hungáriáé

Palatiuo ; Comite Francisco de Nádasd Judice Curiae nostrae Regiae
;

Comite Nicolao a Zrinio anuotatorum Reguorum nostrorum Dalmatiae,

Croatiae et Sclavoniae Bano ; Comite Stephano de Chák Tavernicoi-um,

praedicto Comite Nicolao a Zrinio Agazonum, Comite Georgio Erdödy de

Monyorókerék Cubiculariorum, ComiteNicolao Pálffyab Erdd Janitorum,